
Přihláška do Ušaté lyžařské školy pro rok 2023 

 

Jméno a příjmení: … 

 
Adresa bydliště:  ...                                                             

 
Datum narození :  …                                                              zdravotní pojišťovna: … 

e-mail: … 

telefon na rodiče: .. 
 

Úroveň lyžování:   vybrané  zvýrazněte podtržením nebo zakroužkováním 

      - nelyžař  -       nemá žádné, nebo téměř žádné zkušenosti s lyžováním  

      - začátečník -  zvládá s pomocí nástup na vlek a jízdu v pluhu za doprovodu instruktora 

      - mírně pokročilý -  zvládá sám nástup na vlek a sjede upravený svah mírného sklonu 

      - pokročilý --    zvládá jízdu s oblouky na prudším svahu  

V případě nutnosti souhlasím s přesunem lekcí na neděli     ANO           NE   

Prohlášení: Nejsem si vědom(a) žádných omezení u výše přihlášeného dítěte, která by ohrozila jeho 

zdravotní stav či bezpečnost během kurzu. Prohlašuji, že budu respektovat pokyny lyžařských instruktorů 

a že dítě bude používat bezpečnostní vybavení a přilbu a bude dodržovat covid opatření. Do kurzu zasílám 

dítě bez příznaků nemoci a není v karanténě a ani se v posledním týdnu nesetkalo s covid-19 pozitivním. 

Souhlas ke zpracování, shromažďování a uchovávání osobních údajů (GDPR): Já, níže podepsaný(á), dávám tímto v souladu se zákonem č. 
101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, souhlas ke zpracování, shromažďování a uchovávání osobních údajů uvedených v této přihlášce a to 
pro účely spojené se službami poskytovanými spolkem. Tento souhlas dávám v rozsahu nezbytném pro naplnění stanoveného účelu do doby 
odvolání souhlasu. Správce je povinen dbát práva na ochranu poskytnutých osobních údajů a dodržovat ostatní ustanovení zákona č. 101/2000 
Sb. Uvedená e-mailová adresa v přihlášce bude použita pouze k hromadnému či individuálnímu  zasílání informací k probíhajícímu kurzu. 

Z důvodu pojištění škod způsobených jiným se klient stává členem spolku Klubu turistiky a sportu, z. s. po dobu kurzu. Přesto doporučujeme 
rodičům uzavřít individuální úrazovou pojistku pro klienta. Podpisem vyjadřuje klient nebo jeho zák zástupce souhlas s podmínkami lyžařského 
kurzu. 

Datum:                

         ……………………………………………………………..                            
                        podpis účastníka či rodinného zástupce 

Přihlášku zašlete e-mailem na : usata.ls@usatalyzarskaskola.cz nebo vhoďte do schránky Mlýnská 8, 
Prostějov. Na základě přihlášky Vám bude zasláno potvrzení o přijetí klienta do kurzu a údaje k platbě 
kurzovného .  Ostatní informace naleznete na webu –www. usatalyzarskaskola.cz 

za Klub turistiky a sportu, z.s. , Mlýnská 8, 796 01 Prostějov, ič: 06059490, 
prezident klubu a šéf-instruktor  Zdenka Dreherová, tel. 606 724202 

mailto:usata.ls@usatalyzarskaskola.cz

